

شنبه ۶ اردیبهشت ۱۳۹۹ ۱۰ رمضان ۱۴۴۱ • ۲۵ آپریل ۲۰۲۰

خبر کوتاه

آقای سلطانی فر شایعات را باور کنیم؟

فرزام محمدعلیها

اتفاق های عجیبی که در طول یک سال گذشته در استقلال رخ داده کم کم روزنامه نگاران و خبرنگاران این حوزه را هم به شک انداخته لاید عمدی پشت خرابکاری های مدیریتی این باشگاه است. عملکرد مسعود سلطانی فر در یک سال گذشته همیشه مورد نقد هواداران استقلال بوده است و آنها به نوعی او را پشت همه اتفاق های می دانند که در این سال ها باعث شده آبی ها از رقیب سنتی خود مقب بیفتند.

سند بسیاری از هواداران استقلال برای ثبات این ادعا ثباتی است که در همه این سوال ها در پرسپولیس وجود داشته و در تیم محبوبشان نه، البته افراطی ترها ادعا می کنند تیم رقیب از پشت پرده و نهادهای بالا دستی حاکمیت مورد حمایت قرار می گیرد و این است که آبی ها در طول سال های گذشته هرگز دست شان به جام نرسیده و اگر جامی هم بوده قهرمانی در جام حذفی بوده که ارزش آن را هرگز نمی شود با قهرمانی در لیگ برتر مقایسه کرد.

این ادعا در شرایطی مدت ها در بین هواداران در حال دست به دست شدن است که شاید تا همین سال گذشته کمتر روزنامه نگار منصفی این حرف ها را باور می کرد، ما هم با خودمان می گفتیم شان وزیر طراحی نقشه راه برای ورزش است نه حمایت از یک تیم حتی اگر طرفدار سفت و سخت آن باشد. اما حالا با اتفاق هایی که در لیگ نوزدهم برای استقلال افتاده ما هم شک کرده ایم که شاید کسی هست که دوست ندارد موفقیت این تیم را ببیند.

اگر نتوانیم جدایی بازیکنان استقلال و البته رفتن استراماچونی ۴۸ ساعت بعد از صدرنشینی این تیم بعد از نهصد و خورده ای روز را به شخص وزیر ورزش ربط بدهیم، حداقل می توانیم از خودمان ببریم مدیران که روی کار می آیند براساس چه متر و معیاری انتخاب می شوند و تسلط آنها روی ورزش چقدر است؟

آخری شاید بهترین مثال باشد، احمد سعادتمند در شرایطی به عنوان مدیر عامل استقلال انتخاب شد که زوج خلیل زاده و موسوی حداقل در حل امور جاری باشگاه موفق بودند اما این مدیر با وعده اسپانسر ۱۵ میلیاردی آمد و با گذشت بیش از یک ماه نه ریالی از بدهی های گذشته این باشگاه پرداخت شده و نه بازیکنان فعلی قراردادهای خود را دریافت کرده اند و تا کنون هرچه بوده وعده‌هایی است که هیچکدام عملی نشده.

آنچه مسلم است انتخاب ۴ مدیرعامل در طول یک سال که هرکدام نتوانستند قدمی در حل مشکلات باشگاه بردارند ما را هم به شک می اندازند که شاید عمدی پشت همه این داستان ها است وگرنه استقلال کجا و این همه مدیر ناکارآمد کجا.

اوسنچ و زگامیر دستیاران خارجی اسکوچیچ

اعضای کادر فنی تیم ملی مشخص شدند

اسامی اعضای کادر فنی جدید تیم ملی فوتبال ایران زیر نظر دراگان اسکوچیچ مشخص شدند.

به گزارش خبرورزشی، دراگان اسکوچیچ سرمربی تیم ملی فوتبال ایران دستیاران خود را مشخص کرد.

اسکوچیچ علاوه بر وحید هاشیمان و کریم باقری به عنوان دستیاران ایرانی از ملادین زگانیر مربی گلرهای تیم ملی کویت که قبلا در تیم زیر ۲۱ ساله‌های کرواسی کار می‌کرد و همچنین در تیم ملی اسلونی نیز حضور داشته به عنوان مربی دروازه‌بانان تیم ملی استفاده خواهد کرد.

همچنین تونی اوسنچ دیگر دستیار اسکوچیچ در تیم ملی به عنوان مربی حضور خواهد داشت. وی سابقه بازی در تیم فوتبال کایزرسلترن آلمان را هم دارد.

همچنین سرمربی تیم ملی فوتبال ایران ممکن است دستیاران دیگری هم به تیم ملی اضافه شوند.

افشین پیروانی سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس می گوید مدارک جدید در کمیته استیناف نه از سوی سپاهان و نه از سوی پرسپولسی ها ارائه نشده است.

افشین پیروانی در مورد جلسه برگزار شده در کمیته استیناف پس از پایان جلسه و مقابل ساختمان فدراسیون فوتبال اینطور حرف هایش را با خبرنگاران، آغاز کرد: جلسه خوبی بود. دوستان نظراتشان و ما هم نظراتمان را گفتیم. توقع اجرای قانون را داریم.

پیروانی در پاسخ به این سوال که چرا رسول پناه در جلسه حاضر نشد، توضیح داد: این را از خودشان ببرسید. در فدراسیون کار داشتند. قرار بود سرپرست سپاهان و مدیر حقوقی باشگاه حضور داشته باشند و از پرسپولیس هم دو نفر حضور داشتیم. شرایط مساوی بود.

سرپرست تیم فوتبال پرسپولیس در مورد حمایت نکردن پیشکسوتان از حرف های گذشته او توضیح داد: در این مورد چندین نفر با من تماس گرفتند که ورود کنند ولی من از آنها خواستم که اصلا صحبتی نکنند؛ نه آنها و نه بازیکنان. گفتم که خودتان را قاطی این موضوع نکنید. افشین

پیروانی و میلیون ها هوادار تلاش می کنند تا این موضوع به سرانجام برسد. من هم همیشه از حق پرسپولیس دفاع می کنم. ما رقتیم بازی کنیم و تیم حریف نیامده. حالا نمی خواهم وارد جزئیات شوم. اگر اتفاقی برای پرسپولیس می افتد، مهم ترین عامل هواداران هستند و بعد هم زیرمجموعه



ها که تلاش می کنند تا اتفاقات خوب بیفتد.

پیروانی در مورد اینکه آیا مدارک جدیدی در این جلسه ارائه شد، بیان کرد: نه. ممنون از کمیته محترم استیناف که ما را دعوت کردند و ممنون از کمیته انضباطی که رای خود را داده بودند. حالا باید منتظر اعلام رای باشیم.

پیروانی: احترام بلدم؛ فقط جواب کنش ها را دادم

سوال بعدی از پیروانی در مورد زمان اعلام رای بود که او عنوان کرد: اطلاع ندارم که بخوایم نظر بدهم. باید از خودشان ببرسید.

او در مورد وضعیت مالی باشگاه و بازیکنان اظهار داشت: من با تمام بازیکنان در ارتباطم. مشکلات مالی گریبانگیر جامعه است و پرسپولیس هم مستثنی نیست. امیدوارم آرامش به باشگاه بازگردد.
خب پرسند هایی داریم که به تیم دلپره وارد کرده است. اینجا اعلام می کنم که هر کسی تلاش کند، دلپره و ناامیدی را از پرسپولیس دور کند، افشین پیروانی مخلص او هم هست. همه دست به دست هم می دهیم برای قهرمانی های جدید.

پیروانی در رابطه با حواشی رخ داده در روزهای اخیر میان او و امیرقلعه نویی اینطور توضیح داد: همه قابل احترام هستند برای من و همه را دوست دارم. افشین پیروانی هر کنشی که دید، واکنش نشان داد. مطمئنا یک سری بحث ها شد و من جواب دادم. همه برای من قابل احترام هستند و مخلص همه هم هستند. اگر هم کسی از من ناراحت است، من مخلص او هستم. اگر جوابی دادم به خاطر این بود که علیه من و تیم بزرگ پرسپولیس حرف زدند.

مسی ایرانی از رویانیان تا علی دایی و مهدوی کیا



موفقیت در سایه استعداد، برخلاف تصور، پدیده نادری است. این را عموم ناموفق‌ها و معمولی‌ها توی بوق کرده‌اند که شاید توجیهی برای نکوشیدن باشد. تازه اگر فوتبالیست، بازیگر،خواننده شدن را موفقیت بدانیم، در واقع به نظر می‌رسد شبکه‌های اجتماعی دارند جنس تقلبی «دیدن شدن» را به نام موفقیت به ما می‌فروشند و ما مشتاقانه خریدار آنیم. راه‌های میان‌بر، عموماً بیراهه‌تر از آن هستند که مقصد دلنشینی آخراشان باشد و استعداد، آن چنان ربطی به موفقیت ندارد که کار و تلاش و عرق ریختن، هر وقت به این شک کردید، به بازیکن شماره ۲۴ این عکس فکر کنید؛ به علی دایی.

بنازیرین درسش رو بخونه و بازی کنه». این توی ذوق آن‌هایی خورد که دنبال بلیت برای امیرحسین بودند تا دایی بیردش پرسپولیس و با دلخوری رفتند.

ما خبرنگارها ولی ول‌نکن بودیم. آن کلیپ یک ماه بعد از نود پخش شد. بچه را رساندید به جلد و تیر یک و روزنامه آ.اس اسپانیا از تمایل رئال مادرید برای قرارداد با مسی اردبیل نوشت. بعد هم که خودش رفت نود، تازه یکی مثل رویانیان دست‌هایش را به هم مالید و گفت به به چه هلو ی پوست‌کنده‌ای! موج آن‌قدرها بلند شده بود که فرصت‌طلب‌ها سوارش شوند. آقای مدیرعامل هفته بعد اردبیل بود و تیر قرارداد پرسپولیس با اعجوبه، سرخط خبرها.

تب تند این بار هم، زود به عرق نشست. ماهی‌گیرهای حرفه‌ای رفتند و دیگر خبری ازشان نشد. امیرحسین ماند و سرمای اردبیل. چلیپک چلیپک برق فلاش‌ها تمام شده بود و بچه دیگر آن بچه سابق نبود. یک سال با افسردگی گذشت و پدر پدر و مربی‌اش درآمد تا دوباره او را از روی زمین بلند کنند. قبل از نوشتن این متن زنگ زدم به مهدی شیخلووند، مربی امیرحسین که خبرش را بگیرم. گفت چند سالی می‌شود که رفته اکادمی کیا و آن‌جا، خوش‌یختانه روی روال درستی، دارد تمرین و بازی می‌کند. مثل یک مته‌م ردیف چندم تیره شده، خوشحال شدم و بالاخره در بهترین جای ممکن قرار گرفته‌است. استعداد را به ما خورانده اند آقاچان. گران هم خورانده اند.

آرات؛ کودکی در چنگال یک مشت لایک

محمد حسینی اما با یک ویژگی تحصیلی سرانجام خود و آرات را به انگلستان رساند و کمی بعد با انتشار عکس‌های آرات در مدرسه فوتبال لیورپول مدعی حضور فرزندش در لباس قرمز (لک‌لک‌ها) شد. دروغ بزرگی که به واسطه چند فریم عکس و دوستان رسانه‌ای‌اش به گوش مردم رساند. بهتر است سری به سایت مدرسه فوتبال لیورپول بزنید تا متوجه شوید نه با کودکی در سن آرات قرارداد امضا می‌کنند و نه نشانی از کوچولوی شگفت‌انگیز در آن وجود دارد. تنها نتیجه این سفر اما دوری آرات از مادر و خواهرش بود که در یک ویدئوی تلخ در صفحه شخصی آرات به ثبت رسید.

آرات بعد از مدت‌ها دوری و حضور در شهر لیورپول به تهران برگشت و مادرش او را در آغوش گرفت، اما نگاه آرات سرد است و غربی خاصی با خواهر بزرگ‌ترش دارد. او خیلی زود از خانواده دور و با توپ فوتبال رفیق شد؛ اتفاقی که برای هیچ‌کدام از ستاره‌های دنیای فوتبال نیفتاده است. آن‌ها آرام آرام در زمین فوتبال به بلوغ رسیدند و تبدیل به ستاره‌های امروزی شدند.

لایک مسی و دعوا با علی کریمی

یک ویدئو از قیچی‌پرگردانی که آرات زد تبدیل به دعوا شد. ابتدا ویدئو را اکانت بارسا منتشر کرد و سپس لئو مسی آن را لایک کرد و برای آرات پیام گذاشت. این‌جا آغاز دعوا بود. پدر آرات که حالا از مدتی لایک گرفته بود، انتظار داشت جادوگر فوتبال آسیا هم برای فرزندش پیامی بنویسد و درخواست لایو با علی کریمی داشت. کریمی که کلا از فضای مجازی و پڑهای معمول شبکه‌های اجتماعی به دور است، پاسخی به پدر آرات نداد و سپس در یک لایو

سرگرمی در چین او را به واسطه یک پیام خصوصی در اینستاگرام به شانه‌های دعوت کرد و با پرداخت هزینه‌ای نامشخص، آرات را به دنیا معرفی کرد. شبکه چینی به او لقب «کودک شگفت‌انگیز» داد و این آغاز سفرهای آرات و پدرش به نقاط مختلف دنیا شد. «تو بهترین فوتبالیست دنیا می‌شوی» جمله‌ای بود که آرات لاید زودتر از نام خواهر ۱۷ساله‌اش آموخت؛ خواهری که مدت زیادی با آرات زندگی نکرد و مانند مادر خیلی زود از او جدا شد، چرا که برای آرات دنیایی دیگری در نظر داشتند که در جغرافیای ایران و کنار خانواده نمی‌شد به آن رسید. جبر جغرافیایی یا تصمیم پدر، در حالیکه آرات تنها پنج سال سن داشت، او را از خانواده که تنها و اصلی‌ترین نیازش بود جدا کرد و سفرهای دور دنیا آغاز شد.

دروغ بزرگ لیورپول

آرات با تویی که از خودش بزرگ‌تر بود شروع به دربیل زدن کرد و با دربیل‌هایش چیهایی را از پیش رو برمی‌داشت که هنوز مشغول کودکی بودند و دنیایی متفاوت با کودک شگفت‌انگیز بابلی داشتند. پدر آرات رؤیای قرارداد با باشگاه‌های بزرگ دنیا را در سر می‌پروراند اما هنوز نمی‌دانست باشگاه‌های بزرگ دنیای فوتبال تا پیش از ۱۶سالگی قرارداد رسمی امضا نمی‌کنند.

او رؤیای لاماسیا (مدرسه فوتبال بارسلونا) را در سر داشت اما نمی‌دانست در لاماسیا تنها ۵ روز در هفته به مدت یک ساعت و سی دقیقه فوتبال بازی می‌کنند. برای مسئولان بهترین مدرسه فوتبال دنیا، درس خواندن، کنار خانواده ماندن و آموختن مهارت‌های زندگی اجتماعی و شاد بودن کودکانی در سن آرات، مهم‌تر از فوتبال است.

سعید پیر محمودی

تنها شش ماه سن داشت که ویدئوی پشتک زدنش تبدیل به پربازدیدهای اینستاگرام شد. آرات نام دارد و متولد بابل است. موهای بلند و نگاه کودکانه‌اش، چهراهی خاص و فوتونیک به او هدیه داده که اگر این خصوصیات را با حرکات عجیب ورزشی (البته برای یک کودک ۱۲ساله)، ویدن عضلات‌اش ترکیب کنید، با خود می‌گویید حتماً آرات یک روز به ستاره‌ای بزرگ در زمین ورزش تبدیل خواهد شد.

آرات اما بیشتر شبیه کودک کار است و اسیر چنگال پدری که گویا تمام نداشتنه‌های خود را در فرزند ۱۲ساله‌اش جست‌وجو می‌کند. کودکی اسیر در فضای مجازی که نه پجگی می‌کند و نه آغوش مادرش را درمی‌یابد.

تمام روز و شب آرات به خاطر یک مشت لایک سپری می‌شود. اینستاگرامش ۳میلیون دنبال‌کننده دارد و سلبریتی‌ها، خواننده‌ها و شاخ‌های اینستاگرامی برای لایو با او از همدیگر سبقت می‌گیرند. وقتی لئو مسی پستش را لایک کرد و برایش کامنت گذاشت، پدرش دچار این توهم شد که می‌تواند با زبان کودکی از همه‌جا بی‌خبر، یقه بزرگان فوتبال ایران را بگیرد، دعای مجازی راه ببیندازد و تیرر رسانه‌ها شود. آرات حالا در اشتباهی‌ترین پیچ زندگی‌اش است بی‌آنکه خود بداند فرمان دست کیست و قدم در چه مسیر تباهی گذاشته است.

تو بهترین فوتبالیست دنیا می‌شوی

آرات خیلی زودتر از آنچه باید، سرش شلوغ شد. ویدئوی پشتک زدن، از دیوار صاف بالا رفتن و کارهای جالبش، در شبکه‌های اجتماعی دست به دست می‌شد. تنها چهار سال سن داشت که یک شبکه

شماره ۲۹۴۸

اخبار

رقتنی های پرسپولیس: ۳+۱

در شرایطی که تکلیف ادامه لیگ برتر به‌خاطر شیوع کرونا هنوز مشخص نیست شایعات زیادی اطراف باشگاه پرسپولیس به گوش می‌رسد. طی روزهای اخیر خبرهای زیادی درباره پیشنهادهای خارجی بازیکنان پرسپولیس منتشر شده و از دل اخبار اینطور برمی‌آید که نیمی از بازیکنان پرسپولیس در پایان فصل از جمع سرخپوشان خواهند رفت. اما نگاهی به اخبار موق‌تر و جزئیات این پیشنهادها نشان می‌دهد که تعداد زیادی از این اخبار صرفا برای بازاریگرمی است و تنها تعداد کمی از بازیکنان شرایط رفتن را دارند.

بیرانوند، تنها جداشده قطعی

علیرضا بیرانوند به‌طور قطع فصل بعد در پرسپولیس نخواهد بود و قراردادش با آنتورپ بلژیک برای فصل بعد امضا شده است. دروازه‌بان اول پرسپولیس بعد از پایان کرونا باید برای تست پزشکی به بلژیک سفر کند و بعد از آن برای قرارداد نهایی ایران را ترک خواهد کرد. به این ترتیب تنها جداشده قطعی سرخپوشان این‌جای کار این دروازه‌بان خواهد بود.

بشار و تراپی؛ محتمل تر از بقیه

۲ستاره خط میانی سرخپوشان به‌احتمال فراوان فصل آینده از پرسپولیس جدا خواهند شد. مهدی تراپی که در این فصل فوق‌ستاره تیمش بوده و نقش مهمی در نتایج سرخپوشان داشته با چند پیشنهاد جدی از خارج کشور روبه‌رو شده است. او با توجه به بندی که در قرارداد خود دارد می‌تواند با پرداخت ۲۵ درصد از مبلغ قرارداد جدیدش از پرسپولیس جدا شود. بنابراین ستاره شماره ۹ پرسپولیس احتمالا در فصل آینده در ایران حضور نخواهد داشت. بشار رسن هم از شرایط خود در پرسپولیس راضی نیست و بدقولی‌های مکرر باشگاه حساسی او را ناراحت کرده است. هافبک عراقی ترجیح می‌دهد در قطر و عربستان بازی کند مگر اینکه مسئولان پرسپولیس نتوانند او را راضی کنند.

علیپور و انصاری؛ بازار گرمی به‌جای پیشنهاد
طی روزهای اخیر درخصوص جدایی علیپور و محمد انصاری در پایان این فصل اخبار زیادی به گوش رسیده اما این دو بازیکن با توجه به شرایط این فصل خود پیشنهادی ندارند. علیپور فصل گذشته درخشش بسیار خوبی داشت و به همین دلیل با پیشنهادی از روسیه روبه‌رو شد اما مسئولان وقت پرسپولیس به‌دلیل اینکه این‌خواستند بعد از رفتن برانکو با بحران جدیدی روبه‌رو شوند با این انتقال مخالفت کرده و او را در تیم نگه‌داشتند. اما مهاجم جوان پرسپولیس در این فصل با افت فاحشی روبه‌رو شده و به همین دلیل احتمالا جایی نخواهد رفت و کمکان در خدمت سرخپوشان باقی خواهد ماند. همچنین محمد انصاری هم بعد از رد پیشنهاد باشگاه چینی فعلا پیشنهاد جدی ندارد و احتمالا او هم سرخ‌پوش خواهد ماند.

پول شجاع را بدهید می‌ماند

شجاع خلیل‌زاده یکی از بهترین مدافعان چند فصل اخیر لیگ ایران بوده است. شنیده‌ها حاکی از این است که مدافع سرخپوشان با پیشنهادی جدی از لیگ قطر روبه‌رو شده و احتمال دارد در پایان فصل از پرسپولیس جدا شود. نکته مهم اینجاست که شجاع از دست مسئولان پرسپولیس حساسی دلخور است و به مدیران باشگاه اعلام کرده درصورتی که مطالبات او را پرداخت کنند حاضر است همچنان در پرسپولیس بماند و به‌کار خود ادامه دهد.

سیدجلال به انزلی می‌رود

در کنار همه این احتمالات، بحث رفتن سیدجلال حسینی را هم باید جدی گرفت. برخلاف سایر بازیکنان که پیشنهادهای خارجی را دلیل رفتن از پرسپولیس عنوان می‌کنند، کاپیتان اول پرسپولیس در حال برنامه‌ریزی برای خداحافظی از فوتبال است. سیدجلال در تمام این سال‌ها همیشه در مصاحبه‌هایش گفته بود پیش از خداحافظی به انزلی می‌رود تا فصل آخر فوتبالش را برای ملوان بازی کند. با وجود اینکه ملوان در لیگ‌یک شرایط نابسامانی دارد اما حسینی مصمم است تا تحت هر شرایطی فصل آخر فوتبالش را در این تیم و در شهر زادگاهش سپری کند. بنابراین به‌احتمال فراوان کاپیتان پرسپولیس در پایان فصل از جمع سرخپوشان جدا می‌شود تا به وعده خودش عمل کند. در این صورت حتی با وجود ماندن شجاع، باز هم پرسپولیسی‌ها نیاز به جذب یک مدافع میانی خواهند داشت.

«آگهی تجدید مناقصه»

شهرداری ماهدشت در نظر پروژه خرید و اجرای آسفالت بلوار امام خمینی (ره) را از محل اعتبارات تملک دارائیهای سرمایه ای (استانی) را به مبلغ ۲۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به پیمانکار واجد شرایط دارای:

- الف -** اساسنامه و اسناد ثبت شرکت با آخرین تغییرات در روزنامه رسمی
- ب -** گواهی نامه صلاحیت پیمانکاری در زمینه راه و بانذ
- ج -** گواهینامه ثبت نام در نظام و مالیات بر ارزش افزوده
- د -** گواهی نامه ثبت نام مودیان مالیاتی
- ه -** گواهی حداقل دو مورد سوابق اجرایی مرتبط

باشند اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه و آگاهی از شرایط از تاریخ درج آگهی حداکثر تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۵/۲/۹۹ با در دست داشتن اصل و رونوشت اسناد یاد شده نسبت به دریافت اسناد مناقصه از ذیحسابی این شهرداری اقدام و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۰۲۶-۳۷۳۰۹۷۹۰ تماس حاصل فرمایند.

- اعتبارات طرح از محل اعتبارات تملک دارائیهای سرمایه ای سال ۱۳۹۸ و به صورت اسناد خزانه می باشد.
- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.